
 

О внесении изменений  в  

постановление  Исполнительного  

комитета Верхнеуслонского  

муниципального района от 25.12.2017   

№ 2313  «Об организации отдыха  

детей и молодежи в Верхнеуслонском  

муниципальном  районе в 2018 году» 

                           

В связи со штатно-должностными изменениями, Исполнительный 

комитет Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав Комиссии по организации отдыха детей и молодежи в 

Верхнеуслонском муниципальном районе, следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии: 

- Биктагирову Насиму Габидулловну,  Сельскую Олесю Александровну. 

1.2. Ввести в состав комиссии: 

- Воронцову Екатерину Андреевну – методиста муниципального 

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом 

школьников Верхнеуслонского муниципального района» (по согласованию); 

- Федотову Юлию Валентиновну – заместителя начальника отдела 

территориального развития Исполнительного комитета Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан. 

2. Утвердить  состав Комиссии по организации отдыха детей и молодежи в  

Верхнеуслонском муниципальном районе в новой редакции (Приложение №1). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                             Л.С. Хакимзянов 
 
Подготовила  

и отпечатала 

Е.А.Воронцова 

       4 экз. 

Документ создан в электронной форме. № 557 от 01.06.2018. Исполнитель: Воронцова Е.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 01.06.2018 08:25



                                                                                             Приложение №1          

                                                                                             к Постановлению руководителя 

                                                                                             Исполнительного  комитета         

                                                                                             Верхнеуслонского     

                                                                                             муниципального района РТ 

                                                                                             № ____  от ________________    

     

Состав комиссии  

по организации отдыха детей и молодежи 

 в Верхнеуслонском муниципальном районе в 2018 году. 

 

Председатель комиссии: 

 

Камалетдинова Гулия Фидаиловна      Заместитель руководителя  Исполнительного    

                                                                  комитета Верхнеуслонского  муниципального  

                                                                  района Республики Татарстан 

                                                                  по социально-культурным вопросам     

                                                                   

                                                  Заместитель председателя комиссии: 

 

Абрамова Людмила Владимировна     начальник муниципального казенного  

                                                                 учреждения  «Отдел образования  

                                                                 Верхнеуслонского муниципального района  

                                                                 Республики Татарстан» 

 

Секретарь комиссии: 

                                        

Воронцова Екатерина Андреевна         методист муниципального бюджетного       

                                                                  образовательного учреждения  

                                                                  дополнительного образования  «Дом 

                                                                  школьников Верхнеуслонского  

                                                                  муниципального района»  (по согласованию)     

 

Члены комиссии: 

 

Федотов Александр Николаевич        начальник отдела по делам  молодежи и спорту  

                                                               Исполнительного комитета Верхнеуслонского  

                                                               муниципального района Республики Татарстан 

 

Назарова Марина Юрьевна                 начальник муниципального казенного учреждения  

                                                              «Отдел культуры Верхнеуслонского муниципального  

                                                               района Республики Татарстан» 

 

Сагдеев Мильямиль Тагирович          директор государственного казенного учреждения  

                                                               «Центр  занятости населения Верхнеуслонского  

                                                               муниципального района (по согласованию) 

Документ создан в электронной форме. № 557 от 01.06.2018. Исполнитель: Воронцова Е.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 01.06.2018 08:25



 

Садыкова Римма Камиловна                 заместитель начальника Территориального  

                                                                  отдела Территориального управления  

                                                                  Роспотребнадзора по РТ в Зеленодольском  

                                                                  районе и г. Зеленодольск (по согласованию)  

Колесова Елена Евгеньевна                  Председатель Финансово-бюджетной Палаты  

                                                                  Верхнеуслонского муниципального района  

                                                                  Республики Татарстан (по согласованию) 

 

Федотова Юлия Валентиновна             заместитель начальника отдела территориального  

                                                                  развития Исполнительного комитета  

                                                                  Верхнеуслонского муниципального района  

                                                                        Республики Татарстан 

 

Смирнов Алексей Олегович                  главный врач  государственного автономного   

                                                                  учреждения здравоохранения  «Верхнеуслонская  

                                                                  центральная районная больница»  

                                                                  Верхнеуслонского  муниципального района   

                                                                  Республики Татарстан  (по  согласованию) 

 

Арефьев Дмитрий Алексеевич             заместитель начальника  (по охране общественного    

                                                                 порядка) межмуниципального отдела МВД РФ  

                                                                 «Верхнеуслонский» (по согласованию) 

 

Садыков Анас Дамирович                начальник отделения надзорной деятельности по  

                                                             Верхнеуслонскому муниципальному району  УНД ГУ  

                                                             МЧС России по РТ (по согласованию) 

 

Алеева Ирина Павловна                         начальник отдела социальной защиты  

                                                                  Министерства труда, занятости и социальной  

                                                                  защиты Республики Татарстан в  

                                                                  Верхнеуслонском  муниципальном районе 

                                                                  (по согласованию) 

 

 

    Управляющий делами  

    Исполнительного комитета                                                                       А.К.Мингазова 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 557 от 01.06.2018. Исполнитель: Воронцова Е.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 01.06.2018 08:25



Лист согласования к документу № 557 от 01.06.2018 
Инициатор согласования: Воронцова Е.А. Методист 
Cогласование инициировано: 31.05.2018 17:15 
 

Лист согласования Тип согласования: параллельное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Абрамова Л.В.  Cогласовано 
01.06.2018 - 13:11  

- 

2 Камалетдинова Г.Ф.  Cогласовано 
01.06.2018 - 17:31  

- 

3 Мингазова А.К.  Cогласовано 
01.06.2018 - 13:55  

- 

4 Салихов Е.М.  Cогласовано 
01.06.2018 - 13:48  

- 

5 Хакимзянов Л.С.  Подписано 
01.06.2018 - 15:10  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 557 от 01.06.2018. Исполнитель: Воронцова Е.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 04.06.2018 08:19


